
М униципальное бюджетное 
обшеобразовательиое учреждение средняя 

общеобразовательная ш кола № 10  
станицы  Губской  

муниципального образования 
М остовский район 

К рн сн о л ар с кий  край, М о с т о в с к и й  район ,  
с г -ца  Г хбская .  \ л ,  К. М аркса .  26.

гс-1. (Х61-‘)2 |  r . - i O - ' '
И Н Н  КИ Н  2,i420l298O/2342() lT)OI

> 3t>. 0 V  •"Ь' СПРАВКА

Настоящая справка выдана Хамуковой Саиде Нальбиевне, учителю 
начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №10 станицы Губской 
муниципального образования Мостовский район, в том, что ею проведены 
административные контрольные работы по русскому языку со следующими 
результатами;

Дата
проведения

Вид
административно 

го контроля

Количество 
обучающихся, 

, участвующих

Обучающиеся, 
имеющиеся 

' качественный результат ]

1

1 в работе, чел. чел. % !

17.09.2018 г. Входной
контроль

20 12 60%

21.12. 2018 г.
1

промежуточный
контроль

20 13 65%

23.04.2019 г.
1____________________________________________________ 1

Итоговый
контроль

20 13 65% 
----------------------------------------------------------- 1

63%Средний показатель (%)
Основание: Приказ № 2 1 от 12.09.2018 г., Приказ № 186 от 20.12.2018 г.. 

Приказ № 326/1 от 22.04.2019г.
Мониторинговое отслеживание качества обучения через проведение 

контрольных, тестовых работ, имеют высокий уровень внутренней экспертизы.
На протяжении межаттестационного периода наблюдаются стабильные 

положительные результаты освоения обучающимися образовательных 
программ по итогам мониторингов, проводимых МБОУ СОШ № 10 станицы 
Губской.

Предметные образовательные результаты независимой внешней оценки 
соответствуют итогам мониторингов по ОУ и показывают стабильный уровень 
учебных достижений обучающихся по русскому языку как результат 
успешного применения современнь!^

Директор МБОУ COIJJ № 10 
станицы Губской 
За.\1 . директора по УР

ельных технологии.

Н.М. Брежнева

С.М. Астанина



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № ю  СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Губская

О проведении административных контрольных работ 
во 2-9 классах за I четверть 2018-2019 учебного года

В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке 
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, 
планом ВШК на 2018 - 2019 учебный год с целью изучения 
результативности обучения, повышения эффективности управления 
качеством образования обучающихся МБОУСОШ № 10 станицы Губской 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить График административных контрольных работ по 
предметам во 2-9 классах.

2. Назначить ответственными за подготовку заданий для контрольных 
работ и анализ АКР руководителей МО С.Н. Хамукову, 
Г.Н.Клепикову, С.В. Заевскую.

3. Руководителям МО совместно с учителями подготовить материалы 
диагностических работ, обсудить и согласовать на заседании МО.

4. Провести анализ АКР, выставить оценки в журна."'., результаты работы 
довести до сведения родителей.

5. Контроль за исполнение п р д к ^  возложить на заместителя директора 
П О  УР С.М. Астанину^-:5!^.^ль^

Директор МБОУ СОШ № сош мяо
г -  Губси5йстаницы Губской \\loV

Проект подготовлен и внесерг̂ ^̂ ^̂ '̂̂ г̂зод̂ ^̂ '̂  
Заместитель директора по УР "

С приказом ознакомлены:
« ■/>. » 2 0 / / г.

2 0 ^ г .
« УЛ » 20 / / г .

И.М. Брежнева

С.М. Астанина

С.Н. Хамукова 
Г.Н. Клепикова 
С.В. Заевксая



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Губская

О проведении административных контрольных работ 
во 2-9 классах за I полугодие 2018-2019 учебного года

В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке 
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, 
планом ВШК на 2018 - 2019 учебный год с целью изучения 
результативности обучения, повышения эффективности управления 
качеством образования обучающихся МБОУСОШ № 10 станицы Губской 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить График административных контрольных работ по 
предметам во 2-9 классах.

2. Назначить ответственными за подготовку заданий для контрольных 
работ и анализ АКР руководителей МО С.Н. Хамукову, 
Г.Н.Клепикову, С.В. Заевскую.

3. Руководителям МО совместно с учителями подготовить материалы 
диагностических работ, обсудить и согласовать на заседании МО.

4. Провести анализ АКР, выставить оценки в журнал, результаты работы 
довести до сведения родителей.

5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора 
по УР С.М. Астанину.

Директор МБОУ СОШ № 
станицы Губской

Проект подготовлен и вн есЩ ^^^« 201̂ ^ ,  
Заместитель директора по

С приказом ознакомлены:
« НО » 2 0  / <̂ г.
« / г  
« /.О

>> __20 .
20/<f г.

И.М. Брежнева

- 0

¥

С.М. Астанина

С.Н. Хамукова 
Г.Н. Клепикова 
С.В. Заевксая



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Губская

О проведении административных контрольных работ 
во 2-4 классах за 2018-2019 учебный год

В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке 
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, 
планом ВШК на 2018 - 2019 учебный год с целью изучения 
результативности обучения, повышения эффективности управления 
качеством образования обучающихся МБОУСОШ jY» 10 станицы Губской 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить График административных контрольных работ по 
предметам во 2-4 классах.

2. Назначить ответственными за подготовку заданий для контрольных 
работ и анализ АКР руководителя МО С.Н. Хамукову.

3. Руководителю МО совместно с учителями подготовить материалы 
диагностических работ, обсудить и согласовать на заседании МО.

4. Провести анализ АКР, выставить оценки в журнал, результаты работы 
довести до сведения родителей.

5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора
по У? С.М. Астанину

Директор МБОУ СОШ № 
станицы Губской

Проект подготовлен и внесен^^^' 
Заместитель директора по УР

МБОУ СОШ №10 
станицы Губской

Н.М. Брежнева

С.М. Астанина

С приказом ознакомлены:

- M L

«JL L V jf

20 Г. 

20 /й  г. 
20 г. 
20 -/Уг. 
20 г.

;.Н. Хамукова 
- Г. А. Апресян 
И.А. Колесова 
Е.С. Северинова 
В.В. Осламовская


